

# سردخانه جسد چیست؟

## سردخانه جسد چیست؟ چه کاربردی دارد و چگونه ساخته می شود؟

سردخانه جسد چیست : حتما نام سردخانه جسد را بارها شنیده اید و یا شاید هم اولین بارتان باشد که این اسم به گوشتان می خورد و مشتاق به دانستن اطلاعات مفیدی در مورد آن هستید، اینجا دقیقا همان جایی است که به دنبال آن می گردید، در این مقاله از [فروشگاه EIG-SHOP](#) می خواهیم شما را با مفهوم سردخانه جسد، نحوه ساخت و کاربرد آن و سایر اطلاعات مفید در مورد آن آشنا کنیم، لطفا با ادامه مطلب همراه باشید.

## سردخانه جسد چیست؟



EIG shop

eskandari\_eig

eskandari\_eig

سردخانه جسد چیست

همانطور که از نامش پیداست نوعی سردخانه می باشد که برای [نگهداری اموات](#) برای مدتی معین طراحی و تولید می شوند. [سردخانه های جسد](#) نیز همانند سایر سردخانه ها دارای سیستم سرما ساز بوده و با برق کار می کند و گاز های خنک کننده درون موتور سرما ساز باعث کاهش دمای سردخانه تا منفی 20

درجه سانتی گراد می شود، بدین ترتیب می توان جسد را تا چندین روز و یا حتی چندین ماه درون آن نگهداری نمود.

## در چه مکان هایی از سردخانه جسد استفاده می شود؟

حال که دانستیم **سردخانه جسد چیست** ، به موضوع مکان میپردازیم. حتما تاکنون نمونه هایی از سردخانه های جسد را در بیمارستان و یا مراکز پزشکی قانونی دیده اید، این سردخانه ها دقیقا همان هایی هستند که می خواهیم در مورد آن صحبت کنیم . اما جالب است بدانید که امروزه سردخانه های تک کابین و 2 کابین نیز در بازار تولید شده اند که برای استفاده در کلینیک ها و مراکز بهداشتی روستایی و... بسیار مناسب می باشند زیرا در اکثر مناطق روستایی دسترسی راحت و سریع به بیمارستان، آمبولانس های مجهز به سردخانه و مراکز اورژانس در دسترس نیست و افراد مجبور خواهند شد تا جسد را تا رسیدن عوامل پزشکی قانونی درون سردخانه نگهداری کنند.

البته سردخانه ها دارای نمونه های مختلفی هستند که هر کدام برای مقاصد خاصی تولید می شوند ، بنابراین علاوه بر سردخانه جسد، سردخانه میوه و سردخانه گوشت نیز وجود دارد که برای نگهداری میوه ها و گوشت های یخ زده از آنها استفاده می شود که خریدار این سردخانه ها نیز رستوران ها و کارخانه های فرآوری محصولات گوشتی می باشد. نقطه تمرکز ما را در این مقاله سردخانه جسد خواهد بود.

## سردخانه جسد چگونه کار می کند؟

کارکرد سردخانه جسد دقیقا مانند سایر سردخانه ها می باشد و مانند یخچال با کمک گازهایی که درون موتور در حال سرمایش هستند اقدام به تولید سرما درون کابین سردخانه می کنند. در سردخانه جسد نیز دو عدد فن قرار داده شده است که سرمای تولیدی را به درون کابین هدایت می کند. همچنین به منظور حفظ سرمای تولید شده و جلوگیری از اتلاف انرژی و مصرف زیاد برق، بدنه سردخانه ها تماما عایق بندی می شود. به منظور عایق بندی بدنه آن از عایق فوم تزریقی استفاده می کنند که هر چه ضخامت عایق بیشتر باشد بر کیفیت محصول افزوده می شود.

## آیا بدنه سردخانه جسد قابل شستشو است؟

با توجه به اینکه سردخانه ها حاوی مواد فاسد شدنی هستند، بنابراین در ساخت آنها باید موارد و دستورالعمل های بهداشتی را کاملا رعایت نمود. بر همین اساس اکثر تولید کنندگان آنها را کاملا بهداشتی و قابل شستشو می سازند، به عنوان مثال سردخانه های EIG از ورق های استیل با درجه کیفی 304 ساخته شده اند که کاملا مقاوم در برابر پوسیدگی و زنگ زدگی می باشد، البته برخی نیز سردخانه ها را از ورق های گالوانیزه می سازند در صورتی که ورق گالوانیزه مورد استفاده در سردخانه با پوششی از رنگ استاتیک تحت حرارت کوره قرار گرفته باشند می توان گفت که ورق گالوانیزه نیز برای ساخت سردخانه ها بسیار مناسب هستند و امکان پوسیدگی در آنها به صفر خواهد رسید.

قبل و بعد از هر بار استفاده از سردخانه جسد باید بدنه داخلی و بیرونی آن را کاملاً شستشو داد تا از نفوذ و رشد میکروب‌ها درون سردخانه جلوگیری شود، بنابراین در سردخانه‌های EIG از کف شور نیز بدین منظور استفاده شده است تا آب حاصل از شستشو به راحتی از کف سردخانه به بیرون هدایت شود و عملیات شستشو را برای کاربر به آسانی ممکن سازد.

سردخانه جسد چیست

## بهترین سردخانه جسد چه ویژگی‌هایی دارد؟

صنعتگران معدودی اقدام به تولید سردخانه‌های جسد می‌کنند و تنها کسانی وارد این حرفه شده‌اند که مهارت و تکنولوژی ساخت آن را در اختیار داشته باشند. شما در صورتی که قصد خرید سردخانه جسد را داشته باشید باید به جنس بدنه، نحوه مونتاژ کیفیت ساخت و نوع موتور آن دقت کنید، جنس بدنه داخلی و خارجی حتماً باید از استیل نگیر و نسوز و یا ورق گالوانیزه ضد زنگ و ضخیم باشد، عایق میانی حتماً باید وجود داشته باشد و بهترین نوع عایق نیز عایق فوم تزریقی می‌باشد که هنگام خرید باید از فروشنده یا تولیدکننده در مورد آن سوال کنید.

مهم‌ترین قسمت سردخانه جسد بعد از بدنه موتور بکار رفته در آن می‌باشد، موتور‌هایی مانند دانفوس، تکامسه، کالترون ساخت کشورهای اروپایی هستند بنابراین از استانداردهای اروپایی برخوردار هستند و علاوه بر اینکه از طول عمر و دوام بالایی برخوردار هستند، میزان مصرف بسیار پایینی نیز در مقایسه با نمونه‌های مشابه خود دارند.

اگر قصد استفاده از سردخانه‌هایی با قابلیت نگهداری طولانی مدت جسد را دارید باید به قدرت موتور و نحوه عایق بندی سردخانه دقت کنید، موتورهای پر قدرت امکان تولید سرما تا منفی 20 درجه سانتی‌گراد را دارند و در عایق بندی آنها نیز فوم تزریقی بکار رفته از ضخامت بیشتری برخوردار است.

**گروه صنعتی اسکندری (EIG)** به عنوان یک تولیدکننده فعال در زمینه تولید انواع محصولات صنعتی به منظور ارائه محصولی با کیفیت و فوق‌العاده با دوام اقدام به تولید انواع سردخانه‌های جسد در ظرفیت‌های مختلف نموده است که این سردخانه‌ها تمامی ویژگی‌های فوق‌دارا بوده و همراه با 1 سال گارانتی و 10 سال خدمات پس از فروش ارائه خواهد شد، جهت دریافت مشاوره رایگان در مورد سردخانه جسد می‌توانید با یکی از شماره‌های درج شده بر روی سایت تماس حاصل فرمایید. امیدواریم به پاسخ سوال خود در مورد "سردخانه جسد چیست" رسیده باشید.